praesentibus ipsis adkiberetur, si fuerint exkibitae, vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 

Die XX Februarii MDCLXXXXIX. Pontificatus nostri Anno Octavo. 

Joannes-Franciscus Cardinalis Alb anus. 

Defuncto Rege Gulielmo III Die 8 Martii 1702 Angli in Regio 

collocarunt Tkrono Annam, alteram Jacobi Secundi Regis Filiam 

Heterodoxam, Georgii Principis Daniae Uxorem, quae a praelibato 

Anno ad 1714 regnavit, sub eaque ista Acta, seu Statuta Parlamen- 

taria, edita fuere adversus Catkolicae Fidei Cultores. 

1. Anno 1703. Nullus qua Protesta ns Commodum reportare potest, 

nisi praestet Juramenta, Anno 3 et 4, Gulielmi, et Mariae praescripta, 

atque sequens abjurationis Jusjurandum: Anno 2 Annae, Sess. 1. 

Cap. 6. 

Ego A. B. solemniter, et sincere, coram Deo, profiteor, testor, et 

declaro, quod credo, in Sacramento Caenae Domini non este Tran- 

substantiationem aliquam Elementorum Panis, et Yini, in Corpus, et 

Sanguinem Ckristi, in aut post Consecrationem eorundem, a quacunque 

Persona factam: atque Invocationem, aut Cultum Virginis Mariae, 

eujusve alterius Sancti, necnon Sacrificium Missae, prout nunc practi- 

cantur in Ecclesia Romana, esse superstitiosa, et idolatrica : Item 

solemniter, coram Deo, profiteor, testor, et declaro, me praesentem 

facere Declarationem, et quamlibet ejus Partem, in piano, et ordinario 

Sensu Yerborum, miki lectorum, ut communiter intelliguntur a Pro- 

testantibus, absque ulla Evasione, Equivocatione, aut mentali Reser- 

vatione qualicunque; et absque ulla Dispensatione miki in kune 

EfFectum jam concessa a Papa, aut ulla alia Auctoritate aut Persona 

quacunque aut absque Spe Dispensationis a quacunque Persona vel 

Auctoritate obtinendae : aut non credens me eximi, aut posse eximi 

coram Deo, vel Hominibus, aut absolvi ab kac Declaratione, ullave 
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ejns Parte, tametsi Papa, ullave alia Persona, vel Personae, aut 

Potestas quaecunque dispensaret desuper, illudve annnllaret, ant de- 

clararet illnd irritum, et inane fuisse ab Initio. 

2. Juramentum vero Abjurationis (quam nunc passim Declara- 

tionem vocant) quod praestare debent omnes promoti ad Dignitatem, 

vel Officium ecclesiasticum, civile, militare, juridicum, &c., juxtanuper 

dicta, est Tenoris sequentis : 

Ego A. B. solemniter, et sincere, coram Deo, profiteor, testificor, 

et declaro, quod credo, in Sacramento Caenae Domini non dari 

Transubstantiationem Elementorum Panis, et Yini, in Corpus, et